Item Tipo de linha Quantidade Por linha Total (33 linhas) Por linha Total (33 linhas) Por linha Total (33 linhas) 

2 voz  33 linhas R$ 23,29 R$ 768,57 R$ 279,48 R$ 9.222,84 R$ 698,70 R$ 23.057,10 

Item 1 + Item 2 Total (45 linhas) Total (45 linhas) Total (45 linhas) 

Total => R$ 2.940,69 R$ 35.288,28 R$ 88.220,70 

Estimativa mensal: R$ 2.940,69 (dois mil, novecentos e quarenta reais e sessenta e nove centavos).  

Estimativa anual: R$ 35.288,28 (trinta e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos). 

Equipe de Planejamento da Contratação. 

Integrante Demandante  

Nome: Alessandro Gonçalves Vieres  
Matrícula: 2804 
Lotação: Coordenadoria de Serviços Gerais  
Cargo: Técnico Judiciário  
E-mail: alessandro.vieres@trt12.jus.br